
 
 
Biedrības “Latvijas Olimpiskā komiteja” biedriem 
 
Rīgā, dokumenta numuru un datumu lūdzu skatīt pievienotajā rekvizītu datnē 
 
Par LOK Ģenerālās asamblejas pārskata – vēlēšanu sesiju 2024. gada 4. jūnijā 
 
 Cienītie kolēģi, 

Ar šo, atbilstoši Biedrības “Latvijas Olimpiskā komiteja” (LOK) Statūtu punktiem 7.2. 
un 7.7., kā arī to attiecīgajiem apakšpunktiem, saskaņā ar LOK Izpildkomitejas 2024. gada 17. 
aprīļa sēdes lēmumu Nr. 5.1. (Protokols Nr.5), LOK Valde paziņo, ka LOK Ģenerālās 
asamblejas pārskata – vēlēšanu sesija notiks 2024. gada 4. jūnijā, pulksten 09.00 
(reģistrācija no pulksten 08:00), Radisson Blu Daugava Hotel, Kuģu ielā 24, Rīgā. 

 

Ģenerālās asamblejas sesijas Darba kārtībā iekļauti sekojoši jautājumi: 
1) Pārskats par LOK darbību 2021. – 2024. gados; 
2) LOK individuālo locekļu vēlēšanas un LOK ĢA sastāva izveidošana; 
3) Debates; 
4) LOK Prezidenta, Ģenerālsekretāra, Izpildkomitejas vēlēšanas;  
5) LOK Revīzijas komisijas vēlēšanas. 

 

Atbilstoši LOK Statūtu punktam 7.7.2., katram LOK biedram – Olimpiskā sporta 
veida federācijai – ir tiesības izvirzīt kandidātus ievēlēšanai par: 

- par LOK Individuālajiem locekļiem; 
- par LOK Prezidentu; 
- par LOK Ģenerālsekretāru; 
- par LOK IK locekli un, ievēlēšanas gadījumā Izpildkomitejā, arī par vienu no 3 (trim) 

LOK Viceprezidentiem; 
- par LOK Revīzijas komisijas locekli. 

No katras Olimpiskā sporta veida federācijas ievēlēšanai iespējams izvirzīt ne vairāk 
kā divus (dažādu dzimumu) kandidātus ievēlēšanai par LOK Individuālajiem locekļiem, ne 
vairāk kā vienu kandidātu LOK Prezidenta amatam, vienu kandidātu LOK 
Ģenerālsekretāra amatam, vienu kandidātu LOK IK locekļa amatam un vienu kandidātu 
LOK Revīzijas komisijas locekļa amatam. 
 

Lai pieteiktu kandidātus ievēlēšanai par LOK Individuālajiem locekļiem, LOK 
Prezidentu, LOK Ģenerālsekretāru, LOK IK locekļiem un LOK Revīzijas komisijas locekļiem, 
LOK Statūtu punkta 7.7.3. un LOK Ģenerālās asamblejas sastāva veidošanas un vēlēšanu 
nolikuma (Vēlēšanu nolikuma) punkta 3. kārtībā informācija par izvirzītajiem kandidātiem, 
iekļaujot iesniegumā arī kandidāta dzīvesgājuma aprakstu un viņa rakstisku piekrišanu 
būt izvirzītam un, ievēlēšanas gadījumā, pildīt uzliktos pienākumus, kā elektroniski 
parakstītu dokumentu jānosūta uz LOK oficiālo e-pasta adresi (lok@olimpiade.lv) vai 
jāiesniedz LOK Valdei personīgi ne vēlāk kā 1 (vienu) kalendāro mēnesi pirms vēlēšanu sesijas, 
tas ir līdz 2024. gada 7. maijam. Iesniegums sagatavojams, aizpildot šīs vēstules pielikumā 
pievienoto formu. 
 

Papildus informācija par sesijas norises gaitu un jūsu veicamajiem sagatavošanās darbiem 
pieejama jums nosūtītajā e-pasta vēstulē, kā arī tiks darīta pieejama attiecīgā www.olimpiade.lv 
sadaļā. 
 

Cieņā, 
 

Ģenerālsekretārs  Kārlis Lejnieks 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

mailto:lok@olimpiade.lv

